
www.Star-EMEA.com 27

Specifikace tiskárny SP700

Metoda tisku 9jehličková sériová mechanická bodová matice

Verze tiskárny
SP712 Model s odtrhovací lištou, monochromatický a červeno-černý tisk
SP742 Model s automatickou řezačkou (úplný nebo částečný řez),

monochromatický a červeno-černý tisk
SP712 / 742 s převíjením Modely s odtrhovací lištou a automatickou řezačkou s převíjením papíru
Verze rozhraní RS232 / paralelní / USB 2.0 / bez rozhraní
Volitelná rozhraní USB (IFBD-HU06), sériové (IFBD-HD04) a paralelní (IFBD-HC04),

Ethernet (IFBD-HE06), sériové 9pinové (IFBD-HN04) a WiFi

Rychlost tisku Schopná tisknout účtenky v rastru 13 x 20 řádků rychlostí od
4,7 po 8,9 ř/s v závislosti na počtu sloupců

Rychlost posuvu papíru cca. 5,6 palců za sekundu (při nepřetržitém posuvu)

Směr tisku Obousměrný, logikou řízený

Písmo tisku:
Znaková matice 7 x 9 (půlbod) / 5 x 9
Sloupcová kapacita 42 / 35
Velikost znaku (mm) 1,2 (Š) x 2,42 (V) x 1,5 (Š) mm / 2,42 (V)
Znaková sada 95 alfanumerických znaků, 32 mezinárodních
Kódové stránky 40
Znaky na palec (CPI) 16,9 / 14,1

Zakládání papíru snadné zakládání „Drop-In & Print“ s průhledným okénkem

Manipulace s papírem:
Šířka s dodávaným vodítkem 76 mm (výchozí), 69,5 mm, 58 mm (± 0,5) x průměr role 85 mm
Tloušťka 1 vrstvy 0,06 až 0,085 mm
Možné kopie (2 vrstvy) originál + 1, 0,05 ~ 0,08 / vrstva, celkem méně než 0,14
Možné kopie (3 vrstvy) originál + 2, 0,05 ~ 0,08 / vrstva, celkem méně než 0,20

Vybavení pro montáž na stěnu k dispozici u všech modelů (až po dvoudílný papír)

Detektory papíru Detektor konce papíru (detektor blízkosti konce papíru – volitelně
s montáží při výrobě), Černých značek volitelně

Životnost pásky:
RC700B 3 miliony znaků
RC700BR černá 1,5 milionu znaků / červená 0,75 milionu znaků
RC700D Permanentní páska

Vyrovnávací datová paměť 8 KByte

Programová ROM Paměť typu Flash (16 Mbit), NV bit image 256 Kbyte

Emulace Režim Star a ESC/POS™

Dostupné ovladače Windows 2000/XP/XP Embedded/WePOS/Vista™, Linux™, Mac OS X,
Windows 98/ME/NT4 (pouze ke stažení)
OPOS™, Java-POS™, CUPS™, POS.Net, USB Vendor Class, Star IO

Napájecí zdroj INTERNÍ napájecí zdroj, kabel součástí dodávky

Funkce D.K.D. 2 ovladače

Spolehlivost MCBF 22 milionů řádků

Automatická řezačka (gilotina) 1,5 řezů (úplných / částečných)

Celkové rozměry 160 (Š) x 245 (H) x 152 (V) mm
160 (Š) x 245 (H) x 183 (V) mm (verze s převíjením)

Hmotnost SP712: 2,96 kg, SP742: 3,18 kg, SP712R: 3,43 kg, SP742R: 3,65 kg

Norma EMI VCCI třída A, FCC třída A, označení CE

Bezpečnostní normy UL, C-UL, TÜV, CB, EN60950

Volitelné příslušenství bzučák, detekce černých značek, sady pro montáž na zeď / použití ve
vertikální poloze, rozhraní (viz výše)

26

� Vysokorychlostní 9jehličková tiskárna
s vysokou kvalitou výstupu schopná
tisknout účtenky v rastru 13 x 20 řádků
(4,7 ~ 8,9 ř/s)

� „Drop-In & Print“, snadné zakládání
papíru. Doslova stačí vložit roli papíru
do tiskárny, zavřít víko, a role je
založená!

� Nová konstrukce odolná proti stříkající
vodě se snadno udržovatelnými
konturami pro náročné použití
v kuchyni / za barem

� Dvoubarevný výstup pro větší zdůraznění

� Integrovaný napájecí zdroj s univerzálním
kabelem součástí balení při koupi

Řada SP700
Zdokonalené, vysokorychlostní tiskárny účtenek s krytem Clamshell™

VYSOKÁ RYCHLOST

aÏ 8,9 fiádku
za sekundu

SNADNÉ ZAKLÁDÁNÍ VÍCE KOPIÍ ODTRHOVACÍ LI·TA NEBO
AUTOMATICKÁ ¤EZAâKA

VERZE S P¤EVÍJEâEM
PAPÍRU

ZABUDOVAN¯
NAPÁJECÍ ZDROJ âERVENÁ A âERNÁ SPOLEHLIVOST CRT

22 000 000 ŘÁDKŮ

Vysokorychlostní výkon

Tiskárna Ovladač Účtenky
za minutu

Star SP742 SP712 / 742 V1.0 13

EpsonTM-U220™ Rozšířený ovladač 3.0.2E 9

Výsledky získané při tisku účtenky o šířce 80 mm a délce 150 mm v systému Microsoft Windows
XPT na počítači Pentium s procesorem 1996 MHz a 512 MB RAM

� Software s přidanou hodnotou pro
prodejce, dodavatele originálních zařízení
(OEM), systémové výrobce a vývojáře
softwaru spolu s nástroji pro marketing
a grafiku včetně nového nástroje pro
správu grafiky, který usnadňuje
identifikaci díky použití jména a seznamu
a umožňuje využít až 255 obrázků. Tento
nástroj také usnadní použití tiskárny ve
více konfiguracích, protože s jeho pomocí
může osobní počítač rychle a jednoduše
nahrát kompletní seznam grafiky.

Nástroj pro ukládání loga dokáže načíst
několik obrázků současně (buď
monochromatických nebo barevných
a v celé řadě formátů) jednoduše tím,
že vytiskne dokument, který obsahuje
všechny obrázky.

Emulátor virtuálního sériového portu
umožní použít rozhraní Ethernet nebo
USB a přitom zachovat starší software.

� Nová „intuitivní“ kompatibilita společnosti
Star pro aplikace společnosti Microsoft,
včetně JavaPOS™, OPOS™ s certifikací
Vista WHQL

Typické použití

� Tiskárna účtenek
Pro pokladní systémy, které vyžadují
spolehlivost a rychlost

� Pohostinství
Kryt odolný proti stříkající vodě.
Bzučákový alarm a příslušenství pro
montáž na stěnu

SP712 Tiskárna s odtrhovací lištou
SP712R Verze s odtrhovací lištou

a převíjením papíru
SP742 Tiskárna s automatickou řezačkou
SP742R Verze s automatickou řezačkou

a převíjením papíru

Všechny modely jsou k dispozici v bílé Star
nebo v uhlově šedé barvě s výběrem
sériového, paralelního nebo USB rozhraní
(s certifikací WHQL) nebo bez rozhraní.

Integrovaný napájecí zdroj a rozhraní „plug-in"

Snadné zakládání papíru
„Drop-In & Print“ spolu
s vylepšenou konstrukcí
odolnou proti stříkající vodě

Průhledné okénko
pro snadnou správu
papíru

Svislá poloha s malou
zabranou plochou

NOVÉ verze tiskárny Star SP700 s převíjením papíru

Snadno instalovatelný
volitelný bzučák

Snadná údržba a použití

Dvoubarevný výstup, tisk grafiky ve vysoké kvalitě

ESC/POSTM

Kompatibilita s většinou
hlavních operačních systémů

Vista™
WHQL


